
ROZPORZĄDZENIE  
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 maja 2022 r.  
zmieniające rozporządzenie w sprawie podjęcia działań w związku 

z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt. 8l i pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), zarządza się, 
co następuje: 
§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego nr 10/19 z dnia 31 grudnia 2019 r.  
w sprawie podjęcia działań w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie 
województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 poz. 85, 1852, 2523, 
3060, 3459, 7256, 7908, z 2021 r. poz. 4743, 5581, 6386, 6473 i z 2022 r. poz. 845, 2631)  
po § 1a dodaje się § 1b w brzmieniu: 

 „§ 1b. W uzasadnionych przypadkach związanych z przebudową dróg lub innymi pracami  
w pasie drogowym, dopuszcza się przesuniecie istniejących ogrodzeń zatrzymujących 
lub ograniczających migrację dzików, jednak nie dalej niż o 50 metrów  
od istniejących ogrodzeń”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa 
w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1. 
 

Wojewoda Wielkopolski 
(-) Michał Zieliński 

 


